
Australier vann första Tour de Timor

Australiska cyklister dominerade Östtimors första internationella cykeltävling arrangerad för att fira 10-årsdagen av landets folkomröstning om självständighet. Målgången i det fem dagar långa etapploppet var den 28 augusti i Dili. Neil Van der Ploeg från Australien vann det totalt 450 km långa loppet på MTB (terrängcykel). Hans förstapris var hela 15.000 dollar. Även andraplatsen belades av en australier. Damklassen vanns också av en australiska, Tory Thomas.

Det professionella cykelstallet Torq från Australien vann i klassen för blandade lag, damklassen och klassen för män under 20 år samt belade sjätteplatsen i huvudklassen. De har skrivit ett blogginlägg om sina upplevelser, <http://www.cyclingnews.com/blogs/photos/team-torq-reflects-on-racing-in-timor>. Det var en hård tävling också genom värmen och fuktigheten, som

samlade tusentals åskådare, när den drog fram längs kusten, genom skogar och över berg i ett omväxlande landskap. Arrangörerna byggde varje dag upp en liten stad för deltagarnas övernattningar med boende, duschar och mattält och bjöd på mat. Byborna längs vägen visade stor gästfrihet. Allt bidrog till att laget klassar tävlingen som en av sina bästa upplevelser.

En annan deltagare menar att Östtimors dåliga vägar och stigningarna till nästan 2.000 meters höjd över havet gjorde tävlingen till en verklig utmaning.

Loppet med den totala prissumman av hela 75.000 USA-dollar lockade fler än 300 deltagare.

Avsikten är att tävlingen ska bli ett årligen återkommande evenemang.

Tommy Pollák

Detta verk är licensierat under Creative Commons Erkännande-Ickekommersiell-Inga bearbetningar 2.5 Sverige licens. För att se en kopia av denna licens, besök <http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/2.5/se/> eller skicka ett brev till Creative Commons, 171 Second Street, Suite 300, San Francisco, California, 94105, USA. Material som publiceras i Merdeka & ÖsttimorInformation kan också publiceras i <http://www.globalarkivet.se>.